
KEMENTERIAN PERTANIAN
BADAN PENYULUHAN DAN PENGEi,BANGAN SUIIIBERDAYA MANUSIA PERTANIAN

POLITEKN !K PEMBANGUNAN P ERTAN IAN YOGYAKARTA MAG ELANG
Kampus Yosvakaia : J:ff 

"i[1ffl;::r':':i,kfl 1"r?'rY#!;ll*' 
Yosvakarta 551 67

Kampus ilagelang : Jalan Uagelang.l(openg Km.7 Kohk Pos'152 Magehng 56101

Telepon : (0293) 313024,36418E Faxsimili : (0293) 313032

PENGUMUMAN LELANG

NOMOR :9b tpt.SZO t.a il 1 1 t2023

Syarat dan ketentuan peserta lelang sebagai berikut :

'1 . Cara penawaran lelang

Lelang dilaksanakan dengan penawaran secara tertulis tanpa kehadiran peserta

lelang melalui : https://www.lelang.go.id . Tata cara mengikuti lelang dapat dilihat di

menu " Prosedur Lelang Email" , serta peserta lelang diharuskan membaca terlebih

dahulu menu "syarat dan Ketentuan" sebagaimana terdapat dalam dokumen tersebut.

2. Uang Jaminan Lelang

a. Peserta lelang diwajibkan menyetorkan uang jaminan lelang sebesar Rp.

1.100.000,- (Satu juta seratus ribu rupiah) dengan nilai nominal harus sama

dengan nominal uang jaminan yang disyaratkan penjual dalam pengumuman

lelang ini (bukan diangsur) dan sudah efektif selambatJambatnya 1 (satu) hari

sebelum pelaksanaan lelang.

b. Penyetoran uang jaminan ditujukan ke nomor virtual account (VA) masing-masing

- masing peserta lelang. Nomor VA diperoleh dari ALE setelah peserta lelang

mengikuti proses pendaftaran dan data identitas dinyatakan valid'

Politeknik Pembangunan Pertanian Yogyakarta Magelang Kampus Yogyakarta akan

melaksanakan lelang 1 (satu) paket berupa Peralatan dan Mesin terdiri dari LCD Projector,

PC, laptop, Notebook dan Monitor yang dijual dengan harga limit total sebesar Rp.

2,245,OO0,- (Dua juta dua ratus empat puluh lima ribu rupiah) dan jaminan lelang sebesar

Rp. 1.100.000,- (Satu juta seratus ribu rupiah). Pelaksanaan Lelang akan dilaksanakan pada:

Hari : Kamis

Tanggal : 23 November 2023

Batas Akhir Penawaran : 10.30 Waktu Server Aplikasi Lelang berdasarkan WIB

Alamat Domain : www.lelang.go.id

Tempat Lelang : Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang

Yogyakarta

Jalan Kusumanegara Nomor 1 1 Yogyakarta

Penetapan Pemenang : Setelah batas akhir penawaran

(KPKNL)



3. Pelunasan dan Pengambilan Obyek Lelang

a. Pemenang lelang harus melunasi harga pembelian dan bea lelang paling lambat

5 (lima) hari kerja setelah pelaksanaan lelang. Apabila tidak dilunasi maka uang

jaminan akan disetorkan ke KAS NEGARA.

b. Penyetoran pelunasan ditujukan ke nomor VA pemenang lelang

c. Apabila pemenang lelang wanprestasi atau tidak melunasi kewajiban pembayaran

sesuai ketentuan di atas, maka uang jaminan akan disetorkan ke kas negara.

d. Peserta lelang yang akan dinyatakan sebagai pemenang atau kuasanya dapat

mengambil obyek lelang dengan menunjukkan bukti pemenang lelang yang

selanjutnya akan diterbitkan Berita Acara Serah Terima Barang dari panitia.

4. Obyek lelang

a, Obyek lelang dalam kondisi apa adanya, foto dan informasi tentang obyek lelang

dapat dilihat di domain di atas atau langsung ke Politeknik Pembangunan

Pertanian Yogyakarta Magelang, Kampus Yogyakarta Jl. Kusumanegara No.2

Yogyakarta sebelum pelaksanaan lelang pada tanggal 13 - 17 November 2023

pada hari kerja (Senin - Jumat) pukul 09.00 s/d 15.00 WlB.

b. Pemenang lelang tidak diperbolehkan mengalihkan hak, kewajiban, dan tanggung

jawab ke pihak lain tanpa persetujuan Panitia Lelang Politeknik Pembangunan

Pertanian Yogyakarta Magelang, Kampus Yogyakarta.

Untuk keterangan lebih lanjut dapat menghubungi panitia lelang Politeknik Pembangunan

Pertanian Yogyakarta Magelang, Kampus Yogyakarta Jl. Kusumanegara No.2 Yogyakarta

telp- O274-373479, Contact Person 081280'196863 (Endah Kusumaningrum) pada jam kerja,

setiap hari kerja.

ka(a, 9 Nopember 2023

I

rl

'Lh-
ng Sudarmanto, S.Pt, MP

705091996031002


